

Echipament de protecție

I.D.: 51803716

Data publicarii	20.11.20	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.523,86 RON - 2.523,86 RON

Descriere: 24 per manusi x 2.5+tva=60.10+tva 8 buc sapca x 10.08+tva=80.67+tva 8 tricou polo x22+tva=176+tva 8 bluza flausata x 39.4958+tva=315.97+tva 4 salopete simple x 62.697+tva=250.79+tva 8 fes x 10.08+tva=80.67+tva 4 geci impermeabile x 97.48+tva=389.92+tva 4 hanorace x 50.42+tva=201.68+tva 4 pantaloni pieptar x 52.10+tva=208.40+tva 8 tricou simplu x 12.60+tva=100.84+tva 4 perechi bocanci paza box x 164.71+tva=658.82+tva TOTAL PACHET=2523.866+TVA
